
UCHWAŁA NR XII/105/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZANIEMYŚLU 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk i określenia sezonu kąpielowego na terenie 
Gminy Zaniemyśl w 2025 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 
wodne (t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 1087 z późn. zm.) w związku 
z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Rada Miejska w Zaniemyślu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na 2025 rok, na terenie Gminy Zaniemyśl 
w okresie od dnia 1 lipca 2025 roku do dnia 31 sierpnia 2025 roku. 

§ 2. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Zaniemyśl w 2025 roku - 
Kąpielisko na Jeziorze Raczyńskim, obejmujące odcinek 50 m linii brzegowej, 
którego położenie przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zaniemyśl. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Michał Maliński  

(dokument podpisany elektronicznie) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F780BE4F-536B-4AD8-8A70-2294ECF744BC. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik do Uchwały Nr XII/105/2025 

        RADY MIEJSKIEJ W ZANIEMYŚLU 

        z dnia 31 marca 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                Kąpielisko na Jeziorze Raczyńskim 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F780BE4F-536B-4AD8-8A70-2294ECF744BC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XII/105/2025 Rady Miejskiej w Zaniemyślu 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk i określenia sezonu kąpielowego na 
terenie Gminy Zaniemyśl w 2025 roku 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1087 z późn. zm.), Rada Gminy określa w drodze uchwały 
będącej aktem prawa miejscowego, corocznie do dnia 20 maja sezon kąpielowy, 
który obejmuje okres miedzy 1 czerwca a 30 września oraz wykaz kąpielisk na 
terenie gminy, który sporządza się po rozpatrzeniu wniosków organizatorów 
kąpielisk. Organizator kąpieliska do dnia 31 grudnia roku poprzedzającego sezon 
kąpielowy, w którym kąpielisko ma być otwarte, przekazuje wójtowi, 
burmistrzowi lub prezydentowi miasta wniosek o umieszczenie w wykazie 
kąpielisk wydzielonego fragmentu wód powierzchniowych, na którym planuje 
utworzyć kąpielisko (art. 37 ust. 3 ustawy Prawo wodne). Projekt uchwały 
w sprawie określenia sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk na rok 2025 na 
terenie Gminy Zaniemyśl, Wójt Gminy Zaniemyśl (obecnie Burmistrz Miasta 
i Gminy Zaniemyśl) podał do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty, określając formę, miejsce i termin składania uwag oraz propozycji 
zmian do tego projektu. 

W wyznaczonym terminie nie wniesiono żadnych uwag i propozycji zmian do 
projektu ww. uchwały. Pismem nr RPŚ. 6344.1.2025 z dnia 08 stycznia 2025 r. 
projekt uchwały w sprawie wykazu kąpielisk i określenia sezonu kąpielowego na 
terenie Gminy Zaniemyśl w 2025 roku wraz z wnioskiem organizatora kąpieliska 
przekazany został do zaopiniowania Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu 
Wody Polskie, Naczelnikowi Regionalnego Wydziału Monitoringu Środowiska oraz 
Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu, którzy wydali 
pozytywne opinie o projekcie przedmiotowej uchwały. 

Biorąc pod uwagę potrzebę funkcjonowania kąpieliska oraz powyższe 
uzasadnienie, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Michał Maliński  

(dokument podpisany elektronicznie) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F780BE4F-536B-4AD8-8A70-2294ECF744BC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/105/2025 RADY MIEJSKIEJ W ZANIEMYŚLU z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-04-04T06:00:10+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




